
 

 

     

Zarządzenie Nr 102/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania Chełmno 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

oraz w oparciu o upoważnienie zawarte w paragrafie 1 pkt 15 Uchwały IV/26/2024 Rady 

Miasta Chełmna z dnia 26 czerwca 2024 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Miasto Chełmno na rok 2024 zarządza się, co następuje:  

 

§1 

Udziela się pożyczki długoterminowej w wysokości 56 500 zł (słownie: pięćdziesięciu sześciu tysięcy 

pięciuset złotych) dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Chełmno z siedzibą przy ul. 

Grudziądzkiej 36, 86-200 Chełmno, na realizację zadań w ramach wdrażania Lokalnej Strategii 

Rozwoju na lata 2023-2029 dla obszaru działania Lokalnej Grupy Działania Chełmno.  

§2 

Termin spłaty pożyczki ustala się do 30 czerwca 2025 r.  

§3 

Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.  

§4 

Przy udzieleniu pożyczki stosuje się warunki określone w umowie pożyczki, której wzór stanowi 

załącznik do zarządzenia.   

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

 

Mariusz Kędzierski 

 

 

 

 



 Załącznik 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Chełmna Nr 102/2024 

                                        z dnia 27 czerwca 2024 r.  

  

 

UMOWA POŻYCZKI Nr ………………………… 

 

 

zawarta w dniu 27 czerwca 2024 r. pomiędzy Burmistrzem Miasta Chełmna Mariuszem 

Kędzierskim, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Anny Kowalskiej, zwanym dalej „Pożyczkodawcą” 

a  

Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania Chełmno z siedzibą w Chełmnie, przy ul. 

Grudziądzkiej 36, 86-200 Chełmno wpisaną do rejestru stowarzyszeń w Krajowym Rejestrze 

Sądowym prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS pod 

numerem 0000600744 NIP: 8751557227, REGON: 363722663 zwanym dalej 

„Pożyczkobiorcą”, reprezentowanym przez: Joannę Rajtar-Pilarską – Prezes Zarządu i 

Waldemara Piotrowskiego – Wiceprezesa Zarządu  

 

§ 1 

 

1. Pożyczkodawca działając zgodnie z uchwałą budżetową Nr IV/26/2024 Rady Miasta 

Chełmna z dnia 26 czerwca 2024 r. udziela Pożyczkobiorcy na jego wniosek z dnia 

11.05.2024 r. pożyczki w kwocie 56.500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset 

złotych 00/100). 

2. Pożyczkę udziela się na realizację zadań wynikających z umowy ramowej nr 

BSK.7161.25.6.2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. zawartej pomiędzy Województwem 

Kujawsko-Pomorskim a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania Chełmno na realizację 

Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023-2029 dla obszaru działania Lokalnej Grupy 

Działania Chełmno.  

 

§ 2 

Oprocentowanie pożyczki na dzień podpisania umowy strony ustalają na poziomie 0.00 %  

w stosunku rocznym. 

§ 3 

1. Pożyczkodawca postawi pożyczkę do dyspozycji Pożyczkobiorcy po dokonaniu przez Niego 

zabezpieczenia pożyczki wekslem własnym In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

2. Pożyczka będzie przekazana Pożyczkobiorcy w kwocie 56.500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 

sześć tysięcy pięćset złotych 00/100) na rachunek Pożyczkobiorcy nr: 24 1090 1678 0000 

0001 4790 3800, Santander Bank Polska S.A.  

 § 4 

1. Pożyczkobiorca zobowiązuje się do pisemnego informowania Pożyczkodawcy  

o wszystkich zmianach terminów realizacji projektu oraz jego zakończeniu. 

2. Pożyczkobiorca zobowiązuje się przedstawić uwierzytelnione kopie sprawozdań finansowych 

związanych z realizacją projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 5 

1. Pożyczkobiorca zobowiązuje się do dokonania spłaty pożyczki do dnia 30.06.2025 r.  

w dwóch transzach: pierwsza rata w kwocie 28.250,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy  

dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) do dnia 31 grudnia 2024 r., druga rata  w kwocie 

28.250,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy  dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) do 

dnia 30 czerwca 2025 r.  

2. Za dzień dokonania spłaty pożyczki uważa się dzień uznania rachunku bankowego 

Pożyczkodawcy kwotą przypadającą do zapłaty w terminie płatności. 



3. Pożyczkobiorca zobowiązuje się do dokonywania spłaty pożyczki na rachunek budżetu 

Gminy Miasta Chełmna nr 45 1160 2202 0000 0003 3297 0730, Bank Millennium S.A. 

4. Strony postanawiają, że za każdy dzień opóźnienia w spłacie pożyczki lub jej raty 

Pożyczkodawca naliczy odsetki ustawowe w wysokości stosowanej za nieterminowe 

regulowanie  zobowiązań podatkowych. 

 

§ 6 

Ustala się następującą kolejność zarachowania wpływających spłat, bez względu na 

późniejsze dyspozycje Pożyczkobiorcy: 

1/ koszty windykacyjne, opłaty sądowe, egzekucyjne i odsetki, 

2/ zaległe raty, 

3/ bieżące raty. 

§ 7 

Umowa pożyczki może być rozwiązana bez zachowania okresu wypowiedzenia,  

a niespłacona kwota wraz z innymi zobowiązaniami w stosunku do Pożyczkodawcy może być 

postawiona w stan natychmiastowej wymagalności w razie wystąpienia następujących 

sytuacji: 

1) opóźnienia w spłacie kwoty pożyczki lub jej raty należnej Pożyczkodawcy, 

przekraczającego 30 dni od ustalonego w § 5 ust.1 terminu płatności, 

2) wykorzystania pożyczki niezgodnie z przeznaczeniem określonym w umowie 

pożyczki, 

3) pożyczkobiorca nie przystąpił lub odstąpił od realizacji projektu, na który pożyczka 

została udzielona, 

4) w razie zagrożenia terminowej spłaty pożyczki z powodu złego stanu finansowego 

Pożyczkobiorcy, grożącego jego likwidacją lub upadłością, 

5) wszczęcia egzekucji przez innych wierzycieli, 

 

§ 8 

1. Koszty oraz obowiązki podatkowe związane z udzieleniem pożyczki spoczywają na  

Pożyczkobiorcy.  

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki jest wystawiony przez Pożyczkobiorcę weksel in blanco 

wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 9 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 10 

Miejscem wykonania umowy w postaci spłaty pożyczki i innych należności z nią związanych 

jest miejsce siedziby Pożyczkodawcy. Spłat pożyczki należy dokonać na rachunek bankowy 

wskazany w § 5 ust. 3 niniejszej umowy. 

 

§ 11 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

§ 12 

Umowę niniejszą sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla 

Pożyczkobiorcy i dwa egzemplarze dla Pożyczkodawcy. 

 
PODPISY 

 

 

POŻYCZKODAWCA                                                                         POŻYCZKOBIORCA 


